

Dodavatel:
SKS s.r.o.

Brněnská 1748/21b
Blansko
678 01
tel:
fax:
email:



Odběratel:
Krajský soud v Brně
Husova 353/15, Brno
Vážený zákazník

tel:
mobil:
email:

KS Brno – výměna 4ks kamer a instalace kamery u vybíjení zbraní včetně kabeláže

Zakázka č.: 000793

Nabídka č.: LŠ000793.06.22.1v1

Nabídka zahrnuje výměnu 4ks kamer, a sice S1 K19, S2 K5, S4 K311 a S4 K413 (stávající jsou buď zcela nefunkční, nebo mají velmi špatný obraz). Nabídka je doplněna o instalaci kamery v místnosti pro vybíjení zbraní na objektu Rooseveltova. K tomuto účelu dodá kameru zákazník a není třeba ani rozšiřovat licenci Ateas (kamera bude přesunuta z objektu Husova). *Součástí nabídky je i vybudování trasy k této nově situované kameře na objektu Rooseveltova. Kamera bude připojena do switche v rozvaděči označeného RACK CCTV2 (serverovna u JS). Trasa povede převážně suterénem (kabel bude přidán ke stávající trase).*

Dodávka materiálu						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	QND-6082R	Vnitřní IP dome kamera, 2MP, motorický objektiv 3.2-10mm, WDR 120dB, IR 20m	2	ks	8 825,90 Kč	17 651,80 Kč
2	QNO-6082R	Venkovní IP bullet kamera, 2MP, motorický objektiv 3.2-10mm, WDR 120dB, IR 30m	2	ks	9 560,10 Kč	19 120,20 Kč
3	SB-100B1	Montážní box pro bullet kameru Wisenet, IP 66	2	ks	831,60 Kč	1 663,20 Kč
4	UTP Cat5E	Datový kabel UTP kategorie 5E	90	m	8,30 Kč	747,00 Kč
5	DIM	Drobný instalační materiál (včetně materiálu na instalaci kabeláže ke kameře vybíjení zbraní)	1	kpl	780,00 Kč	780,00 Kč
Celkem bez DPH						39 962,20 Kč

Montáž materiálu						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	Montáž	Montáž 4 kamer uvedených výše (včetně demontáže starých kamer)	8	h	435,00 Kč	3 480,00 Kč
2	Montáž	Montáž kamery u vybíjení zbraní Rooseveltova (kameru dodá zákazník)	2	h	435,00 Kč	870,00 Kč
3	Montáž	Instalace kabeláže ke kameře u vybíjení zbraní Rooseveltova (úprava kabelové trasy, instalace kabelu)	11	h	435,00 Kč	4 785,00 Kč
Celkem bez DPH						9 135,00 Kč

Ostatní						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	Programování	SW práce spojené s nastavením kamer a jejich integrací do systému Ateas Security	5	h	600,00 Kč	3 000,00 Kč
2	VRN	Doprava materiálu a techniků	1	kpl	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Celkem bez DPH						4 200,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH
Celkem DPH 21%
Celkem nabídka s DPH

53 297,20 Kč
11 192,41 Kč
64 489,61 Kč

Děkujeme za váš zájem a těšíme se na další spolupráci.
Zpracoval:

Dne: 16.06.2022